[image: image1.jpg]

ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 235

г. Петропавловск-Камчатский                                              «13» сентября 2012 года
	О внесении изменения в приложение к приказу Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 13.07.2011 № 118/1 «Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»

В связи с принятием и вступлением в законную силу Закона Камчатского края от 31.07.2012 №95 «О внесении изменений в приложения к Закону Камчатского края «О государственной гражданской службе Камчатского края» и в соответствии с приказом Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 13.09.2012 №234 «О внесении изменения в штатное расписание Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края от 13.07.2011 № 118/1 «Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края» изменение, изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему приказу.

         2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 18 августа 2012 года.

Руководитель Инспекции –

главный государственный инспектор
государственного строительного надзора

Камчатского края

                                                       С.Ю. Прудников

	Приложение  к приказу Инспекции государственного

строительного надзора Камчатского края

от 13.09.2012 № 235

	«Приложение к приказу Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края

от 13.07.2011 № 118/1

Состав конкурсной комиссии
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края

	1)

	Прудников

Сергей Юрьевич
	-
	руководитель Инспекции – главный государственный инспектор государственного строительного надзора Камчатского края, председатель комиссии;

	2)
	Ковылицкая

Галина Михайловна
	-
	заместитель руководителя Инспекции –
заместитель главного государственного инспектора государственного строительного надзора Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	3)
	Луценко

Мария Валерьевна
	-
	главный специалист-эксперт Инспекции,  секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4)

	-
	представитель Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	5)
	Тагаева

Екатерина Анатольевна
	-
	советник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

	6)

	-
	независимые эксперты (без указания персональных данных) – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).»